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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – nr 2 
 
 

 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:  

 

„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1259R Gniewczyna (gr. pow.) – 

Grodzisko – Giedlarowa” 
 

 

Zamawiający – Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, działając 

zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1605 z późn. zm.), zwana dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań (pisownia oryginalna), 

które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami: 

 

 

PYTANIE NR 1: 

W przedmiarze robót w pozycji 5.3.2.2 widnieje informacja o 28 kpl studni „z wpustem”. Czy 

Zamawiający ma na myśli zakończenie studni pokrywami z otworem pod wpusty żeliwne czy też jest 

to informacja iż wspomniane studnie zbierać będą wodę deszczowa od wpustów? 
 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

Zamawiający prostuje omyłkę pisarska w pozycji 5.3.2.2 przedmiaru i kosztorysu ofertowego ( było wpust, 
powinno być właz). 
Ponadto Zamawiający koryguje omyłki pisarskie w pozycjach 6.1.1.1, 6.3.1.1, 6.3.1.2 przedmiaru i kosztorysu 
ofertowego. 
 

W załączeniu skorygowany przedmiar robót i wzór kosztorysu ofertowego.  

 

 

PYTANIE NR 2: 

Proszę o wyjaśnienie warunku udziału w postępowaniu: b) posiada kadrę techniczną – warunek ten 

zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą, 

która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. osobą, która będzie pełnić funkcję: 

kierownika budowy, posiadającego uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności drogowej z minimalnym doświadczeniem -  lat (ilość lat doświadczenia liczona od 

daty wystawienia wymaganych uprawnień budowlanych do dnia składania ofert).  

Czy doświadczenie 3 lat tj. posiadanie co najmniej przez 3 lata uprawnień, czy 3 lata doświadczenia 

w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub robót? 
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ODPOWIEDŹ NR 2: 

Zamawiający wymaga, aby osoba pełniąca funkcję Kierownika Budowy, zgodnie z warunkiem 

udziału w postepowaniu, posiadała „(…) uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności drogowej z minimalnym doświadczeniem – 3 lat (ilość lat doświadczenia liczona od 

daty wystawienia wymaganych uprawnień budowlanych do dnia składania ofert) (…)”.  

Wykonawca będzie spełniał ten warunek, jeżeli osoba wskazana do pełnienia funkcji Kierownika 

Budowy, uzyskała uprawnienia budowlane więcej niż 3 lata przed terminem składania ofert, tj. licząc 

od dnia uzyskania stosownych uprawnień do dnia składania ofert.  

 
 

 

UWAGA: 
 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Zamawiającego oraz 
Wykonawców. Wykonawcy powinni je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia w niniejszym 
postępowaniu.  
Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie, w tym terminy składania i otwarcia ofert. 
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